
 
 

Warszawa, dnia 28 lipca 2016 r. 

 

Poz. 57 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 7  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 25 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej 

„Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42 Ministra Finansów z dnia 1 października 2010 r. w sprawie utworzenia 

państwowej jednostki budżetowej „Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów” 

(Dz. Urz. Min. Fin. z 2015 r. poz. 51 oraz 71) w statucie Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów, stanowiącym załącznik do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Centrum zapewnia usługi centralnej infrastruktury teleinformatycznej dla resortu 

finansów.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podstawowej działalności Centrum należy: 

1) administrowanie i rozwijanie centralnej infrastruktury teleinformatycznej resortu 

finansów; 

2) zarządzanie katalogiem usług infrastruktury teleinformatycznej Centrum; 

3)  dostarczanie i utrzymywanie usług centralnej infrastruktury teleinformatycznej resortu 

finansów, na uzgodnionym z Ministerstwem Finansów poziomie; 

4) zarządzanie dostępnością, ciągłością i pojemnością usług infrastruktury 

teleinformatycznej Centrum; 

                                            
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146,1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 57 

5) zarządzanie bezpieczeństwem centralnej infrastruktury teleinformatycznej 

we współpracy z komórką organizacyjną Ministerstwa Finansów właściwą 

w sprawach bezpieczeństwa i ochrony informacji; 

6) monitorowanie centralnej infrastruktury teleinformatycznej resortu finansów, w tym 

zarządzanie incydentami i problemami; 

7) realizacja zamówień publicznych dotyczących utrzymania i rozwoju elementów 

centralnej infrastruktury teleinformatycznej dla resortu finansów.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Zasady, poziom i szczegółowy zakres bezpieczeństwa informacji przetwarzanych 

w systemach informatycznych eksploatowanych przy wykorzystaniu infrastruktury 

teleinformatycznej Centrum będą uzgadniane z Dyrektorem komórki organizacyjnej 

Ministerstwa Finansów właściwej w sprawach bezpieczeństwa i ochrony informacji.”; 

3) w § 7: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dział Usług Teleinformatycznych;”, 

b) uchyla się pkt 3, 

c) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Biuro Zamówień Publicznych i Logistyki;”, 

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Biuro Finansów i Kadr;”, 

e) uchyla się pkt 5 i 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

 
 


		2016-07-28T12:48:09+0200
	Renata Łućko




